anda, tüm masrafları kendisine ait olmak üzere, Türkiye’deki birinci sınıf bir Türk Bankası’ndan 
alacağı kesin, süresiz ve 12 (oniki) aylık (kira bedeli + OGKP + KDV) tutarında bir banka teminat 
mektubunu ve/veya aynı tutarda nakit tutarı FTA’ya verecektir. 

MADDE 7- SİGORTA  
TEKLİF SAHİBİ (KİRACI), her biri 2.500.000,00-TL (ikimilyonbeşyüzbintürklirası) teminatlı Yangın 
Mali Sorumluluk, 3. Şahıs Mali Sorumluluk, Kiracı Mali Sorumluluk, Komşuluk Mali Sorumluluk ve 
Ferdi Kaza Sigortası tekliflerini poliçeleştirerek FTA’ya sunmakla mükelleftir. 

TEKLİF SAHİPLERİNE AÇIKLAMALAR 
7.1. TEKLİF SAHİBİ (KİRACI), işbu Şartnamaye konu her bir terminalde yer alan  2 (iki) adet